СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

05 сентября 2019 г.

№ 319
О внесении изменения в решение совета депутатов
от 16.03.2017 года №164«Об утверждении новой редакции
«Положения об администрации муниципального образования
Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального
района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

1.  Внести в Положение об администрации, утвержденное решением совета депутатов от 16.03.2017 года №164 (далее – Положение) следующие изменения:

Абзац 3 пункта 7   Положения читать в следующей редакции:

  «В период отсутствия Главы местной администрации, его полномочия осуществляет один из заместителей главы местной администрации в порядке, предусмотренном положением о местной администрации. При этом полномочия Главы местной администрации осуществляются его первым заместителем (заместителем) в полном объеме, если иное не предусмотрено распоряжением Главы местной администрации в распоряжении о назначении на исполнение обязанностей».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение в сети «ИНТЕРНЕТ».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Елизаветинское сельское поселение                                                             Е.В. Самойлов